
Dodatek č. 7 - cenové ujednání na rok 2024

Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 34/2018

Cenové ujednání

Dodavatel: HOŘOVICKÁ TEPLÁRENSKÁ, s.r.o.
se sídlem: Vrbnovská 30/1,268 01 Hořovice
zastoupená: Ing. Roman Jusko -jednatel společnosti
zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl C, vložka 70766,
držitel koncese podle zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění
pozdějších předpisů na předmět podnikání „Výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie,
nepodléhající licenci realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho
zdroje nad 50 kW" .
IČ: 257 93 187
DIČ: CZ257931
bankovní spojení:
telefonní spojení:
(dále jen „dodavatel44)

Odběratel: Město Hořovice
se sídlem: Palackého náměstí ěp. 2,268 01 Hořovice
zastoupený: paní Věra Veverková - starostka města
IČ: 233 242
DIČ: CZ00233242
bankovní spojení:
telefonní spojení:
(dále jen „odběratel44)

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v
souladu s platnými Cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu a u vstupů se
smluvními cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a podmínkami jejich
dodavatelů.

1.2. Cena se určuje od 1.1.2024.
a) Cena tepelné energie 1 148,— Kě/GJ včetně 12% DPH, stanovená k 1. lednu je

v souladu s Cenovým rozhodnutím ERU cena předběžná (plánovaná).

b) Dodavatel TE v případě změny cenových předpisů nebo vydání cenového rozhodnutí
ERÚ, nebo v případě změn cen či podmínek vstupů od jejich dodavatelů, které by vyvolaly
změny ceny dodávky TE, oznámí odběrateli tuto změnu s případnou úpravou zálohových
(dílčích) plateb.



- 2 -

c) Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových smluvních ročních dodávek 
v lokalitě Hořovice v Kč/GJ - dle kalkulace. V případě, že skutečné množství dodávek bude 
po skončení roku (k 31. prosinci) odchylné bude cena TE ve výsledné ceně, v souladu 
s Cenovým rozhodnutím ERU, úměrně tomu změněna.

d) Vyúčtování daného roku na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, 
s proúčtováním uhrazených záloh (dílčích plateb) bude provedeno do 15. března roku 
následujícího.

1.3. Významnou změnou právních skutečností, v jejichž důsledku bude aktualizována 
kalkulace ceny tepla, je zejména navýšení cen vstupních energii.

1.4. Aktualizace ceny tepla bude prováděna formou jednostranným oznámení kalkulovaných 
cen, a to zasláním na fakturační adresu.

Cena za odběr teplonosného média (včetně DPH): 1 148,-- Kč/GJ

Způsob platby: převodem na účet dodavatele 

Splatnost: splatnost 10 dnů

Adresa příjemce faktury: Městský úřad Hořovice
Palackého náměstí čp. 2 
268 01 Hořovice

Adresa pro zaslání faktury: Městský úřad Hořovice
Palackého náměstí čp. 2 
268 01 Hořovice

1.5. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.6. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie měsíčními dílčími 
fakturami s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 20. 
dne následujícího měsíce.

II.

Odběrový diagram

II. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je uveden v odběrovém diagramu:



- 3 -

Návrh odběrového diagramu - množství v GJ

M ěsíc S jednané

m n o žstv í

M ěsíc S jednané

m no žstv í

M ěsíc S jednané

m n o žstv í

L eden 52 K věten 1 Září 0

Ú n or 80 Č erven 0 Říjen 32

B řezen 39 Č e rven e c 0 L istop ad 44

D uben 23 Srpen 0 P ro s in e c 76

Předběžná cena za 1 GJ od 1.1.2024 - 1 025,- Kč bez DPH

II.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel
s dodavatelem vždy do 31.5. příslušného kalendářního roku. Nedohodnou-li se smluvní strany
na novém odběrovém diagramu, prodlužuje se platnost stávajícího diagramu na další
kalendářní rok. V takovém případě platí cenové ujednání dle čl. I této přílohy ke smlouvě
aktualizované dodavatelem na další kalendářní rok.

III.

V případě změny přílohy ě. 2:

Smluvní strany se dohodly, že tento změnový dodatek k příloze ě. 2 nabývá platnosti dnem
podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti prvního dne následujícího měsíce po nabytí
platnosti.

V Hořovicích 2.1.2024 V Hořovicích

Odběratel:


